ATO Nº 020/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

nº 51, de 02 de janeiro de 2008; e

CONSIDERANDO  o  teor  do Ofício  n°  556/2019  –

PRESIDÊNCIA/ASPRE, oriundo do Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins;

RESOLVE:

Art. 1° REVOGAR  o Ato n° 121/2018, na parte que colocou  o

servidor ALAN FURTADO SILVA,  Motorista,  matrícula nº 14693,  à disposição do

Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Tocantins,  retroagindo  seus  efeitos  a  1º de

fevereiro de 2019.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 26 de fevereiro de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4104ddf2 - 41749c3b - 031b0a87 - 5cf20291

	RESOLVE:
	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Procurador-Geral de Justiça

		2019-02-27T16:23:27-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro